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Der er ændret i formulering den 5. oktober 2022.
Virksomheden er informeret heromkring og revideret
kontrolrapport er fremsendt digitalt.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
råvarer krav og modtagekontrol af muslinger, ingen
anmærkninger. Der er mundtligt redegjort kontrol af
vækstmængde mellem skallerne, visuel kontrol af tegn på
friskhed og fremvist analyseresultat for biotoksiner, ingen
anmærkninger.
Kontrolleret den anvendte rengørings- og desinfektionsmiddel,
ok.
Aflæst temperatur i kølerum for rå- og færdigvarer, ok. Der er
redegjort for daglig overvågning.
Kontrolleret procedurer for returnering, virksomheden oplyser
at dette ikke har været aktuelt, men at gode arbejdsgange på
området vil blive effektueret.
Kontrolleret opbevaring af færdigemballerede linemuslinger i
net og opbevaring af råvarer i big bags, ok. Kontrolleret styring
af temperatur under forsendelse, ok. Der er mundtligt
redegjort for brug af is, ok.
Stikprøvevis kontrolleret virksomhedens containere til
opbevaring og transport af muslinger, herunder presenninger
til beskyttelse mod kontaminering, ok.
Kontrolleret at håndvask i område ved udgang fra personale-
rum og toilet, er forsynet med rindende koldt og varmt vand,
sæbe og papir, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret kalibrering af
termometer i kølerum for rå- og færdigvarer, ok. Der er
redegjort for krydskontrol med eksternt termometer, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret procedurer for
gennemførsel af årlig revision af virksomhedens risikoanalyse
og egenkontrolprogram, ingen anmærkninger. Dette er udført i
januar 2022 og det oplyses at næste revision er igangsat.
Kontrolleret revideret egenkontrolprogram for økologiske
aktiviteter af 3. oktober 2022, ingen anmærkninger.
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Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme, herunder retningslinjer i forhold til
noro virus, ok. Der er fremvist skriftlige procedurer for karantæne i 48 timer efter symptomophør, ok. Der er
fremvist skriftlige procedurer, som anvendes ved ansættelse og instruktion, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led tilbage og et led frem på Linemuslinger, der opbevares
i kølerummet, ok. Kontrolleret generel mærkning, samt generel forbrugeroplysninger i forbindelse med fisk, ok.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske Line
muslinger, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol på Line muslinger af 22. juli 2022.
Kontrolleret regnskab for økologiske Line Muslinger, kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af
løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af råvarer i kølelager dags dato. kontrol af
periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt og kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske muslinger, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle muslinger ved
opbevaring og transport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse på følgende økologiske muslinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for muslinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de ikke har haft ørrede som del af sortimentet.


